
ORARIO  Casa Circondariale A.S. 2023/24  dal 02/10/2023
TABELLONE CLASSI

LUN

8.15

9.10

10.10

11.10

12.10

MAR

8.15

9.10

10.10

11.10

12.10

MER

8.15

9.10

10.10

11.10

12.10

GIO

8.15

9.10

10.10

11.10

12.10

VEN

8.15

9.10

10.10

11.10

12.10

1° Periodo

STORIA

ITALIANO

ITALIANO

FISICA

FISICA

RELIGIONE Ed. Fisica

STORIA

MATEMATICA

FISICA

SCIENZE DELLA TERRA

CHIMICA

INGLESE

INGLESE

TEC.TEC.RAPPR.GRAF.

TEC.TEC.RAPPR.GRAF.

CHIMICA

CHIMICA

TEC.TEC.RAPPR.GRAF.

SCIEN.TECN.APPL.

SCIEN.TECN.APPL.

SCIENZE DELLA TERRA DIRITTO

SCIENZE DELLA TERRA DIRITTO

ITALIANO

MATEMATICA

MATEMATICA

2° Periodo

TOPOGRAFIA

PROG.COSTR.IMP.

INGLESE

ITALIANO

ITALIANO

STORIA

RELIGIONE Ed. Fisica

GESTIONE DEL CANTIERE

MATEMATICA

MATEMATICA

PROG.COSTR.IMP.

PROG.COSTR.IMP.

GEOPED. ECON. ESTIMO

GEOPED. ECON. ESTIMO

GEOPED. ECON. ESTIMO

GESTIONE DEL CANTIERE

GESTIONE DEL CANTIERE

INGLESE

PROG.COSTR.IMP.

PROG.COSTR.IMP.

ITALIANO

STORIA

MATEMATICA

TOPOGRAFIA

TOPOGRAFIA

3° Periodo

TOPOGRAFIA

INGLESE

PROG.COSTR.IMP.

TOPOGRAFIA

TOPOGRAFIA

ITALIANO

ITALIANO

RELIGIONE

PROG.COSTR.IMP.

PROG.COSTR.IMP.

MATEMATICA

GEOPED. ECON. ESTIMO

TOPOGRAFIA

GEOPED. ECON. ESTIMO

STORIA

GESTIONE DEL CANTIERE

GESTIONE DEL CANTIERE

INGLESE

MATEMATICA

MATEMATICA

PROG.COSTR.IMP.

GEOPED. ECON. ESTIMO

GEOPED. ECON. ESTIMO
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